
ZARZĄDZENIE NR 501.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy Pod 
Kasztanami w Ełku 

Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, wprowadzonego zarządzeniem 
nr 723/2012 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r. (z późn. zm.), § 8 ust. 3 Statutu Środowiskowego 
Domu Samopomocy „Pod Kasztanami” w Ełku stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII.450.2014 Rady 
Miasta Ełku z dnia 29 października 2014 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Środowiskowy 
Dom Samopomocy "Pod Kasztanami" w Ełku i nadania statutu, zmienionej uchwałą Nr XVI.151.2020 Rady 
Miasta Ełku z dnia 17 kwietnia 2020 r. oraz § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U z 2020 poz. 249), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Regulamin organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy "Pod Kasztanami" 
w Ełku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy "Pod 
Kasztanami" w Ełku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: 87EAC0F4-862A-40C7-B68B-2A25BE5B4209. Podpisany Strona 1



Id: 87EAC0F4-862A-40C7-B68B-2A25BE5B4209. Podpisany Strona 1



Id: 87EAC0F4-862A-40C7-B68B-2A25BE5B4209. Podpisany Strona 2



Id: 87EAC0F4-862A-40C7-B68B-2A25BE5B4209. Podpisany Strona 3



Id: 87EAC0F4-862A-40C7-B68B-2A25BE5B4209. Podpisany Strona 4



Id: 87EAC0F4-862A-40C7-B68B-2A25BE5B4209. Podpisany Strona 5




